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EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR 

Değerli Meslektaşlarımız ve okuyucularımız, 

Bu sayıya bir müjdeli haber ile başlıyoruz. Kadın Sağlığı Hemşireliği Dergisi (KASHED) 

Türkiye Atıf Dizini’ne kayıtlı dergiler arasına alınmıştır. 2023 yılı makalelerinin veri tabanına 

aktarılması işlemi tamamlanmıştır. Araştırmacıların dizine aktarılan makalelerin tam 

metinlerine, dizin üzerinden erişimleri mümkün olabilmektedir. Şu ana kadar aktarılan veriler 

ışığında, dergi ile ilgili genel bilgilere  www.atifdizini.com adresinden ulaşabilirsiniz. 

2014 yılında yayına başlayan Kadın Sağlığı Hemşireliği Elektronik Dergisi (KASHED), kadın 

sağlığı alanındaki çalışmaları ve gelişmeleri meslektaşlarımızla paylaşmayı amaçlayan ve yılda 

üç kez yayınlanan elektronik bir dergidir.   Kadın Sağlığı Hemşireliği Dergisi (KASHED) 

Dergipark sistemine de üyedir.  

Bir önceki sayımızda COVID-19 pandemisi ve sonrasındaki gündeme yönelik çalışmalara 

öncelik verilmişti. Bu sayımızda da “COVID-19 Pandemisinde Gebe Kadınların Fiziksel 

Aktivite ve Kendini Algılama Düzeyleri Arasındaki İlişki ve Etkileyen Faktörler” , “ Planlı 

Sezaryen İçin Hastaneye Başvuran Gebelerin Koronavirüs Anksiyetesi ile Hastane Anksiyetesi 

Arasındaki İlişki” ve “COVID-19 Pandemi Sürecinde Gebelerde Fiziksel Aktive ve 

Depresyonun Yaşam Kalitesi Üzerine Etkisi: Bir Path Analizi”  başlıklı üç araştırma makalesi 

ve “Son Trimesterdeki Gebelerin Anksiyete Düzeyleri İle Doğumdaki Anksiyete Ve Ağrı 

Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi”, “Türkiye’de Gebelere Verilen Web Tabanlı 

Sağlık Eğitimleriyle İlgili Lisansüstü Tezlerin İncelenmesi “, Yenidoğan Yoğun Bakım 

Hemşirelerine Verilen Enfeksiyon Kontrol Eğitiminin Hemşirelerin Bilgi Düzeyi ve El Hijyeni 

Uygulamalarına Etkisi” başlıklı perinataloji ve yenidoğan alanında üç araştırma ile “Bir Vakıf 

Üniversitesindeki Kız Öğrencilerin Premenstrual Sendrom Yaşama Durumlarının ve Etki Eden 

Faktörlerin Değerlendirilmesi” jinekoloji alanında ve kültürlerarası yaklaşımın önemini 

vurgulayan  “Ebelik Öğrencilerinin Kültürlerarası Duyarlılık Düzeyleri” başlıklı makaleler 

olmak üzere toplam sekiz araştırma makalesi yer almaktadır. Bu tablo ile dergimiz 2023 yılı 

için yıllık 14 adet araştırma makale ve düzenli yayın yapan bir dergi olma koşullarını sağlamış 

bulunmaktadır.    

Artık uluslararası indekslerce dizinlenen bir dergi olma hedefimize çok yakınız. Sizler de 

kaliteli ve özgün çalışmalarınızı KASHED dergisine göndererek bu sürecin hızlanmasına 

katkı verebilirsiniz.  İlgi ve paylaşımlarınızla güçleneceğimize inanıyoruz, katkılarınız için 

şimdiden teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla.                                                                                          Editör 

              Prof. Dr. Nevin HOTUN ŞAHİN         
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